

PERN S.A.

ul. Wyszogrodzka 133, 09-410 Płock

e-mail: pern@pern.pl

tel: +48 (24) 266 23 00

fax: +48 (24) 266 22 03

www.pern.pl

PERN

Płock, dnia 23 stycznia 2019 r.

HZR-231-10/19

WYJAŚNIENIA DO SIWZ

W związku z pytaniem dotyczącymi prowadzonego Postępowania przedstawiamy poruszone zagadnienie oraz odpowiedzi Zamawiającego.

Pytanie 1:

Bardzo proszę o potwierdzenie, że w zakresie Zał. nr 8 do Umowy, tj. Wyciąg z zasady pracy w środowisku informatycznym PERN S.A. dla Wykonawcy, poszczególne zapisy i regulacje należy stosować w zakresie w jakim Wykonawca korzysta ze sprzętu i systemów PERN S.A., tzn. np. nie ma wymogu stosowania polityki „czystego ekranu” określonego w par. 3 pkt 3, czy też stosowania konkretnie programu WinRAR wskazanego w par. 4 pkt 5. Przykładem zapisów dotyczących Wykonawcy mogą być natomiast zapisy określone w par.8

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że w zakresie Załącznika nr 8 do Umowy, tj. Wyciąg z zasady pracy w środowisku informatycznym PERN S.A. dla Wykonawcy, poszczególne zapisy i regulacje należy stosować w zakresie w jakim Wykonawca korzysta ze sprzętu i systemów PERN S.A.

Poniżej pytania do analizy dostosowania/ujednoczenia danych podstawowych (plan kont, obiekty CO, indeksy materiałowe, dostawcy, odbiorcy, Środki trwałe).

Pytanie 2:

Zakłada się, że celem analizy jest ustalenie ogólnego podejścia do dostosowania/ ujednoczenia danych podstawowych (np. decyzja, o wykorzystaniu danych podstawowych jednej spółki, z dodaniem rekordów brakujących z drugiej spółki), a nie szczegółowa analiza poszczególnych rekordów danych podstawowych koniecznych do zmiany).

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe, ale oczekuje również wskazania różnic w zakresie danych podstawowych w rozumieniu wykorzystywanych pól systemowych oraz rekomendacji dotyczących ich ujednoczenia w jednym systemie.

Pytanie 3:

Zakłada się, że celem analizy nie jest utworzenie docelowego planu kont (tę czynność należy zaplanować jako część odrębnego projektu wdrożeniowego)

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 4:

Analiza będzie polegała na ogólnej analizie i porównaniu ustawień konfiguracyjnych danych podstawowych w poszczególnych spółkach, w tym w zakresach numerów wykorzystanych dla danych podstawowych.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące.

Kupiec
Agnieszka Janiszewska

Zarząd Spółki

Igor Wasilewski
Prezes Zarządu

Rafał Miland
Wiceprezes Zarządu

Sławomir Stachowicz
Wiceprezes Zarządu

Mateusz Wodejko
Wiceprezes Zarządu

Tadeusz Zwierzyński
Wiceprezes Zarządu